Dalam penentuan price menurut syariah islam
suatu harga diharuskan ditentukan menurut kualitas,
jumlah, kegunaan yang nantinya didapat, dan service
yang diberikan.24 Seperti bunyi (QS. An-Nisa:29):

22 Samir Abuznaid, Islamic Marketing: Addressing the Muslim Market,

1485-1486.
23 Abdullah Sulaiman dan Anton Hindarjo, The Effect Of The Sharia

Marketing Mix On Tourist Satisfaction After Earthquake In North Lombok
Regency, 42.

24 Ratih Pratiwi dan Moh. Irfan Latif, Sharia Marketing Mix Terhadap
Minat Menginap Kembali di Hotel Grasia Semarang, 29.

29

Ucapan seorang karyawan wajib sesuai dengan
apa yang dilakukan, dan mereka wajib bergerak
menurut ajaran dari filososfi moral syariah.

29 Samir Abuznaid, Islamic Marketing: Addressing the Muslim Market,

1489-1490.
30 Ratih Pratiwi dan Moh. I rfan Latif, Sharia Marketing Mix Terhadap

Minat Menginap Kembali di Hotel Grasia Semarang, 29.
31 Abdullah Sulaiman dan Anton Hindarjo, The Effect Of The Sharia

Marketing Mix On Tourist Satisfaction After Earthquake In North Lombok
Regency, 43.

32 Ratih Pratiwi dan Moh.